司法拘留申请书

 申请执行人：姓名，性别，出生日期，民族，工作单位，住址，公民身份号码，联系电话。

    被申请执行人：姓名，性别，出生日期，民族，工作单位，住址，公民身份号码，联系电话。

执行依据案号为：(   )鄂0303民  初号    书
执行案号为：（    ）鄂0303执   号

申请事项：
请求对被申请执行人×××实施司法拘留。
事实与理由：
申请执行人与被申请执行人×××纠纷一案，已申请强制执行。被申请人既不履行还款义务亦不报告财产状况，此行为是典型的逃债赖债的恶劣行为，为维护申请执行人的合法权益，依据《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定，特向贵院提出申请，对被申请执行人×××进行司法拘留，以敬效尤，彰显正义。

此致
×××××人民法院
申请执行人：×××
×年×月×日